CUSTOMIZÁVEL BASEADOS WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA, DOCUMENTOS E
COMUNICAÇÃO DO FUNCIONÁRIO.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.833,30 (dois mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com os princípios estabelecidos pela Lei Nº 14.133/2021, que
preconiza a possibilidade de parcelamento do objeto das licitações com o intuito de
fomentar a competitividade, a e,ciência na aquisição e o melhor aproveitamento do